
   

Referat från styrelsens möte den 16 februari 2026

Valberedningen – ny ordförande?
Sven Sandin och Jan Fredriksson från valberedningen var närvarande. De har meddelat att de inte 
hittat någon person villig att åta sig ordförandens uppdrag. Hos SPF:s förbundskansli har de fått reda
på att det finns andra alternativ såsom
- delat ledarskap 
- roterande ledarskap
- att styrelsen uppdras av årsmotet att inom sig utse en ordforande. 
Vi behover ha en formell ordforande då detta har med firmateckning och ekonomi (t ex kommunala 
bidrag) att gora. Under sammanträdet meddelar Sven Sandin att han kan tänka sig att vara  
ordforande under forutsättning av att styrelsen delar på ordforandeuppgifterna. Styrelsen tyckte detta
var ett utmärkt forslag och Bengt skriver en lista på ordforandeuppgifter att diskuteras på det 
konstituerande styrelsemotet direkt efter årsmotet den 25 februari.

Ekonomi
Tillgängliga medel  ca 171 000 kr vartill kommer kommunalt bidrag om ca 20 000 kr som ännu inte 
utbetalats.

Medlemsläget
I nuläget är vi 342 medlemmar plus 7 vänmedlemmar. 

Handlingar till årsmotet 
Vi gjorde en sista koll på de handlingar som ska beslutas på årsmötet 25 februari.
Handlingarna finns att läsa på hemsidan under rubriken ”Årsmöten”. Ett antal exemplar kommer 
också att finnas tillgängliga på årsmötet
 
Foreningens 50-årsjubileum 
Vår förening fyller 50 år under 2026 och detta måste givetvis firas och uppmärksammas.  Styrelsen 
beslutade vid förra mötet att tillsätta en arbetsgrupp för planering av firandet. Gruppen består av 
Anders Carlsson, Kjell Bergström, Eva Lind, Wolf Pieske, Margareta Tervell och Bengt Tingdahl.  
Arbetsgruppen har nu haft sitt första möte och vi kan räkna med ett trevligt 50-årsfirande på 
Skoghalls Folkets Hus någon fredag i oktober.

Öppet hus
Under hösten har vi haft öppet hus på Clevegården fredagar mellan kl 10 och 12.  Styrelsen 
beslutade att vi fortsätter även under våren 2026. Naturligtvis får man komma och gå när  man vill 
under den öppna tiden.

Kommande månadsmöten
25 februari, (årsmotet) Ragnar Nordanstig ( ”den sjungande polisen”)
25 mars, Kjell Gustafsson, foredrag om norrmännens flykt over gränsen under kriget.
29 april, modevisning med kläder från Arianns
27 maj, vårlunch. Ingen underhållning planerad, men vi ska forsoka få någon från kommunen som 
redovisar utfallet från den tidigare utsända boendeenkäten.
26 augusti, Goran Bryntesson, trubadur, forfattare och visdiktare från Mangskog, Arvika.


